-~ Pacatuba
() pode2tt.rrtt

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
TÉCNICA NA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE PADRONIZAÇÃO DOS ATOS
ADMINISTRATIVOS, A FIM DE PERMITIR A ADMINISTRAÇÃO UM SISTEMAS PERFEITO
DE CONTROLE DE PESSOAL, COM ADOÇÃO DE NOVOS MÉTODOS E FLUXOS
OPERACIONAIS COM PROCESSAMENTO, GERAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE ARQUIVOS
JUNTO AOS ORGÃOS FEDERAIS, TCE E CAIXA ECONOMICA.

Tendo presente o Resultado de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 06.002/2022-TP,
critério de julgamento MENOR PREÇO, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
CONTARH- CONTABILIDADE, ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS, inscrita no
CNPJ Nº 23.758.968/0001-87, referente ao valor global de R$ 156.000,00 (Cento e
cinquenta e seis mil reais), conforme anexo abaixo.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

de 2022.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Pacatuba - Estado do Ceará, em 30 de maio

Vd
MAIA JÉ DE OUTA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE

0

Pacatuba
tï Fulua® nb pode parou

ANEXO AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DETALHAMENTO DOS SERVIÇOS

~0
~

LOTE ÚNICO

ITEM UND
QUANT

MESES
DESCRIÇÃO VL. MENSAL VL. GLOBAL

01 SEV 12

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA NA

REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE
PADRONIZAÇÃO DOS ATOS

ADMINISTRATIVOS, A FIM DE
PERMITIR A ADMINISTRAÇÃO UM

SISTEMAS PERFEITO DE
CONTROLE DE PESSOAL, COM

ADOÇÃO DE NOVOS MÉTODOS E
FLUXOS OPERACIONAIS COM

PROCESSAMENTO, GERAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE

ARQUIVOS JUNTO AOS ORGÃOS
FEDERAIS, TCE E CAIXA

ECONOMICA.

R$ 13.000,00 R$ 156.000,00

VALOR GLOBAL 156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE